
         Câmara do Município de Catanduvas 
          Estado do Paraná  -  CNPJ: 78.673.159/0001-64 

                  Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315 

                      Site: camaracatanduvas.pr.gov.br 

  

 

 
PORTARIA Nº 002/2025 

 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Catanduvas no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, 

                                   

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear Comissão Permanente de Recebimento de Bens 

da Câmara Municipal de Catanduvas-Pr, durante o exercício financeiro de 2025. 

 

Presidente – Reginaldo Amancio  

Membro – Flávio Gondim Borges  

Membro – Ricardo Barreto Salgueiro 

 

Art. 2 º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Catanduvas/PR, em 25 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

AIRTON FERREIRA 

Presidente 

 

 


		2025-02-25T11:00:57-0300
	AIRTON FERREIRA:02425083910




